TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024 
Processo Adm: Nº 111/2024 

Objeto: Registro de preços para eventual contrataçJo de empresa especializada para aquisição de Cestas Básicas de A~mentos. 

-
--

Empresas vencedoras vai°' total: R$ 399.576,00 (trezentos e noventa e nove mil e quinhentos e setenta e seis reais): ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA 

(34049507000151) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 399.576,00 (trezentos e noventa e OOYe mil e quinhentos e setenta e seis reaõs). 

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIBAS DO RIO PARDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME O